' Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti
R ) g Tel: 021 2300355; Fax: 021 2300365
) Email: abturism@abturism.ro
N&Jmﬂf’ Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

De la inceput, alaturi de tine!

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute de la 01.03.2012 pana la 30.03.2013

— = 18.07
S o 25.07 29.08
STANDARD LAND VIEW 2 2 23.05] 30.05 | 06.06 ;ggg 27.06 | 04.07 | 11.07 | 01.08 | 22.08 | 05.09 | 19.09 | 26.09
E. 5 ’ 08.08 12.09
15.08
Pret de adult in DOUBLE ROOM 1 7 482 | 516 | 552 | 562 | 616 | 637 | 669 | 681 645 | 631 581 562
Pret de adult in SINGLE ROOM 1 7 585 | 635 | 689 | 703 | 784 | 816 | 864 | 883 | 829 [ 807 | 732 | 703
Pret de adult in TRIPLE ROOM 1 7 462 | 492 | 525 | 533 | 581 601 629 | 641 608 | 595 | 551 533
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 7 964 | 1,033 1,105 1,123 ] 1,231 ]| 1,274 11,337 | 1,362 | 1,290 | 1,262 | 1,163 | 1,123
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 2 7 964 | 1,033]1,105] 1,123 | 1,231 | 1,274 | 1,337 | 1,362 | 1,290 | 1,262 | 1,163 | 1,123
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 1,136 | 1,204 | 1,276 | 1,294 | 1,402 | 1,445 | 1,508 | 1,533 | 1,461 | 1,433 | 1,334 | 1,294
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 1,136 | 1,204 | 1,276 | 1,294 | 1,402 | 1,445 | 1,508 | 1,533 | 1,461 | 1,433 | 1,334 | 1,294
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 1,136 | 1,204 | 1,276 | 1,294 | 1,402 | 1,445 ] 1,508 | 1,533 | 1,461 | 1,433 | 1,334 | 1,294
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 1,306 | 1,375| 1,447 | 1,465] 1,573 | 1,616 | 1,679 | 1,704 | 1,632 | 1,604 | 1,505 | 1,465
DOUBLE ROOM - 2 AdI+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 1,136 ] 1,204 |1 1,276 | 1,294 | 1,402 | 1,445 | 1,508 | 1,533 | 1,461 | 1,433 | 1,334 | 1,294
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(0.00-1.99) 2 7 964 | 1,033 1,105] 1,123 ] 1,231 ] 1,274 11,337 | 1,362 | 1,290 | 1,262 | 1,163 | 1,123
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(2.00-2.99) 2 7 1,306 | 1,375 1,447 | 1,465 1,573 | 1,616 | 1,679 | 1,704 | 1,632 | 1,604 | 1,505 | 1,465
SINGLE ROOM - 1 AdI 1 7 585 | 635 | 689 | 703 | 784 | 816 | 864 | 883 | 829 | 807 | 732 | 703
TRIPLE ROOM - 3 AdI 3 7 1,385 1,476 | 1,574 | 1,598 | 1,744 | 1,803 | 1,887 | 1,922 | 1,825 | 1,784 | 1,652 | 1,598

Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana
La cerere: standard room sea view /family room sea view / select room / select family room / select family pool room / select room sea side
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